9.sz. melléklet a 6/2023.(V.31.) onkormdanyzati rendelethez

KOLTSEGVETESI SZERVEK MARADVANYANAK ALAKULASA

Forintban !

Sor-

i Koltségvetési szerv neve
szam

Koltségvetési
maradvany
Osszege

Elvonas

Q)

Intézményt megilleté maradvany

Jovahagyott

Jovahagyott-
bol miikddési

Jovahagyott-bol
felhalmozasi

A B

C

E=(C-D)

F

G

Halmaji K6z6s Onkormanyzati
Hivatal

654 258

654 258

654 258

Halmaj K6zség Onkormanyzata

465 306 093

465 306 093

32341974

432964 119
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29.

30.

31.

Osszesen:

465 960 351
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465 960 351

32 996 232

432964 119




